
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO – CAMPUS FLORESTA

Rua Projetada, s/n – Caetano II – CEP: 56400-000 – Floresta-PE - Telefone: (87)3877-2797 –
(87)3877-2708

PORTARIA Nº 113, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2015.

A Diretora Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria n° 460 de 19 de agosto de 2015, publicada no DOU de 20/08/2015, considerando o

teor do memorando n° 113/2015,  RESOLVE:

DISPENSAR o servidor abaixo da Função de Fiscal de Contrato, conforme discriminação a seguir:

Matr.
SIAPE

Servidor Contrato nº Processo nº 

1814661
Ailson Kelvy Nunes

Calaça

Nº 08/2012 – Contratação de
Empresa de Reprografia, Locação

de Equipamento, com fornecimento
de Toner.

 23304.000064/2012-33

DESIGNAR o servidor abaixo para atuar como Fiscal do Contrato a seguir especificado, de acordo

com o artigo 67, da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, conforme discriminação abaixo:

Matr.
SIAPE

Servidor Contrato nº Processo nº 

2159931
Danilo Rosa Quirino

de Sá

Nº 08/2012 – Contratação de
Empresa de Reprografia, Locação

de Equipamento, com fornecimento
de Toner.

 23304.000064/2012-33

VERA LÚCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA
Diretora Geral


	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS FLORESTA



